СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.12. 2024			                                                                             № 5/5
д.Селино

О   внесении   изменений   в  решение Селинской сельской Думы
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о самообложении граждан Селинского сельского поселения утвержденное Селинской сельской Думой от 11.09.2024г. №  3/6
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Селинское сельское поселение в целях приведения  с действующим законодательством  Селинская  сельская Дума РЕШИЛА:

     1. Внести в решение Селинской сельской Думы от 11.09.2024 № 3/6  «Об утверждении Положения о самообложении граждан Селинского сельского поселения следующие изменения:

 1.1  В  статье  4.1  главы 4 добавить пункт
« -   На ремонт и содержание трактора Т-150»

    2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
    3. В  соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Селинского сельского поселения обнародовать настоящее решение на информационных стендах, досках в общественных местах по адресам, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Селинского сельского поселения.

    Председатель думы:                                                                   И.В Макарова

    Глава  поселения                                                                         Р.Г.Галимов